
Giunta Regionale della Campania 
 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 26 del 16 maggio 2005 1 / 2 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 26 del 16 maggio 2005 
 
ENTE PROVINCIALE PER IL TURISMO - Via Nicola Sala 31, 82100, Benevento - Bando di gara d’appalto - 
Promozione del turismo enogastronomico. POR Campania 2000-2006, Misura 4.7 Promozione e 
Marketing turistico - Importo a base d’asta: 2.473.000,00 Euro al netto di iva. 

 

I.1) Ente Provinciale per il Turismo, Via Nicola Sala 31, 82100, BENEVENTO, Italia, 0824.319911, 
0824.312309, info@eptbenevento.it www.eptbenevento.it;  

I.2) come p. I.1);  

I.3) come p. I.1);  

I.4) Come p. I.1);  

I.5) Livello regionale/locale.  

II.1.3) Categoria 10 - 11 - 13;  

II.1.6) Promozione del turismo enogastronomico. POR Campania 2000-2006, Misura 4.7 Promozione e 
Marketing turistico. Azioni:  

a) Campagna di promozione del prodotto turistico enogastronomico nelle aree interne della 
Campania;  

b) Catalogo delle proposte incoming in tema di turismo enogastronomico, elaborate dagli operatori 
locali;  

c) Degustazioni - evento presso i mercati obiettivo;  

d) Partecipazioni a borse e fiere di settore;  

e) Iniziative di co-marketing con le imprese interessate ad abbinare il proprio marchio a quello della 
filiera turistica enogastronomica campana;  

f) Candidature dei Comuni dell’entroterra campano al marchio “Bandiere Arancioni”;  

II.1.8.2) CPC 864-865-866-871 del D.Lgs. 157/95;  

II.1.7) Italia ed estero;  

II.1.9) No;  

II.1.10) No;  

II.2.1) Importo a base d’asta: 2.473.000,00 Euro al netto di iva;  

II.3) Dalla stipula del contratto al 31/12/06, salvo proroghe successive, regolarmente autorizzate e 
coerenti con l’attuazione del POR Campania 2000-2006.  

III.1.1) Cauzione provvisoria pari al 2% dell’importo a base d’asta;  

III.1.2) vedi bando di gara integrale disponibile all’indirizzo di cui p. I.1);  

III.1.3) vedi bando di gara integrale disponibile all’indirizzo di cui p. I.1);  

III.2.1) vedi bando di gara integrale disponibile all’indirizzo di cui p. I.1); 

III.2.1.1) vedi bando di gara integrale disponibile all’indirizzo di cui p. I.1);  

III.2.1.2) vedi bando di gara integrale disponibile all’indirizzo di cui p. I.1);  

III.2.1.3) vedi bando di gara integrale disponibile all’indirizzo di cui p. I.1).  

IV.1) Ristretta;  

IV.2) Offerta economicamente più vantaggiosa in termini di criteri enunciati nel capitolato d’oneri;  

IV.3.3) 06.06.05 ore 13,00;  

IV.3.4) L’Amministrazione Aggiudicatrice invierà le lettere di invito a presentare offerte, in uno con il 
capitolato d’oneri e disciplinare, entro 20 (venti) giorni dalla scadenza di cui al p. IV.3.3);  

IV.3.5) Italiano;  

IV.3.6) 180 gg. dalla data di presentazione;  

IV.3.7.1) legali rappresentanti dei concorrenti.  

VI.1) No;  

VI.3) No;  



Giunta Regionale della Campania 
 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 26 del 16 maggio 2005 2 / 2 

VI.4) per ogni altra informazione si veda il bando integrale di gara disponibile all’indirizzo di cui al p. 
I.1);  

VI.5) 29.04.05. 

 
 
 Il Coordinatore Generale L’Amministratore 
 Dott. Giuseppe Gatti Dott. Gennaro Vitali 

 


